
Id: OUVQO-JHDGF-PBDGR-DYUWP-WLODW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/83/11
RADY MIEJSKIEJ BRZEGU

z dnia 17 czerwca 2011 r.

w sprawie utraty mocy obowiązującej uchwały Nr XI/71/03 Rady Miejskiej w Brzegu z dnia 30 maja 2003r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591; zmiany: Dz. U z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz.1241, Dz. U. z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230.) 
Rada Miejska Brzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr XI/71/03 Rady Miejskiej w Brzegu z dnia 30 maja 2003r. w sprawie waloryzacji 
kaucji mieszkaniowej i zmiany uchwały Nr XLV/309/98 z dnia 19 marca 1998r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 
3 lata. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzegu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Brzegu 

Bartłomiej Tyczyński


